

בס"ד, ל' בשבט תשפ"ה  
28 בפברואר 2025

## דף מידע

2888

### פרשת "תרומה"

#### 5 דברים לקראת שבת / סיון רהב-מאיר:

1. פרשת השבוע היא פרשת תרומה, והיא הפרשה השביעית בספר שמות. הפרשה עוסקת כולה בבניית המשכן, שהוא המרכז הרוחני שליווה את העם במסע של 40 שנה במדבר. התורה מצווה אותנו לבנות בכל מקום מרכז רוחני, כמו בית כנסת, והעם לא חיכה עד שהגיע לארץ ישראל ובנה את בית המקדש. תמיד צריך מקום קדוש שהולך איתנו.
2. אחרי יציאת מצרים, קריעת ים סוף וקבלת התורה בהר סיני - יש בפרשה הזו שינוי כיוון: עכשיו אלוקים דורש מאיתנו להתחיל לפעול ולעשות. לא רק לקבל מתנות ושפע של חסדים ממנו, אלא לבצע דברים בעצמנו. לתרום למשכן ולבנות אותו.
3. בריאת העולם מתוארת בתורה ב-30 פסוקים בערך, ובניית המשכן מתוארת בכ-400 פסוקים. פרשנינו מסבירים שהתורה אינה ספר היסטוריה או מדע, היא לא עוסקת בעולם אלא במה האדם צריך לעשות בעולם הזה. זה העיקר.
4. בפרשה פסוק מפורסם: "ועשו לי מקדש - ושכנתי בתוכם". אלוקים מבקש שנקים מקום קדוש, שנפעל ונעשה, אבל מזכיר שהוא שוכן גם בתוך ליבנו, בתוכנו.
5. מהערב - ראש חודש אדר (בימים שישי ושבתי) ובעוד כשבועיים חג הפורים. משנכנס אדר מרבין בשמחה, והנה הוא כבר נכנס. מתוך הימים המאתגרים האלה - שיהיו לנו שבת שלום, חודש טוב ובשורות טובות.



### נר זיכרון

שמעון כהן ז"ל - ב' אדר תשס"ח  
ר' יהודה לייטנר ז"ל - ד' אדר תשי"ז  
שמואל לייטנר ז"ל - ד' אדר תש"ע  
מלכה גלזר ז"ל - ה' אדר תשנ"ב  
חיים רימון ז"ל - ז' אדר תשס"ז

### השמחה במעונם

#### מזל טוב

לדבורה וסטיב ליס ולכל המשפחה להולדת הנכד, בן לאביגיל ואלידור.

לזהבה וולס ולכל המשפחה להולדת הנין, נכד לבת-ציון ואייל, בן בכור לדניאל והלל.

### זמני שבת

17:04	הדלקת נרות שבת
17:24	מנחה וקבלת שבת
18:11	צאת השבת



## פינת ההלכה



### "נטע רבעי" - מה זה? ומה עושים...?

נשאלתי על דין נטע רבעי. את השורות הבאות ניחד הפעם לביאור המושג "נטע רבעי" - הלכה למעשה. ראשית נקדים מספר דברי רקע: בחומש ויקרא יט', אומרת התורה: "וכי תבאו אֶל-הָאָרֶץ, וּנְטַעְתֶּם כָּל-עֵץ מֵאֵקֶל וְעֵרְלָתְכֶם עֲרַלְתּוּ, אֶת פְּרִיּוֹ שְׁלֹשׁ שָׁנִים, יִהְיֶה לָכֶם עֲרָלִים לֹא יֵאָכֵל. וּבִשְׁנַת הָרְבִיעִית יִהְיֶה כָּל-פְּרִיּוֹ קֹדֶשׁ הַלְוִיִּים, לַה'. וּבִשְׁנַת הַחֲמִישִׁית, תֹּאכְלוּ אֶת-פְּרִיּוֹ, לְהוֹסִיף לָכֶם תְּבוּאָתוֹ: אֲנִי ה' אֱ-לֹהֵיכֶם". דין ערלה הנוהג בארץ ואף בחו"ל, כהלכה למשה מסיני, מחייב אותנו לאסור באכילה ואף בהנאה, את כל פירות האילן בשלוש שנות קיומו הראשונות. **כל אילן שנשתל עד ט"ו באב נכנס, נכנס לשנתו השנייה כעבור ששה שבועות בלבד - בא' בתשרי. וכעבור שנתיים ושלושה וחצי חודשים, בהגיע ט"ו בשבט - ר"ה השנה לאילנות, יסיים האילן את שלוש שנותיו הראשונות ויכנס לשנתו הרביעית.** משלב זה לא ייאסרו עוד הפירות, אשר חנטו לאחר ט"ו בשבט. השנה הרביעית - נקראת, בהתאם לכך - "נטע רבעי". כאשר בית המקדש עמד על תילו, היה מצווה היהודי להעלות את הפירות לירושלים ולאכלם שם כביטוי הוקרה והודיה להקב"ה - "קודש הילולים לה'". עם זאת אפשר היה לפדות את פירות השנה הרביעית באותם תנאים ולהעלות לירושלים את התמורה הכספית.

בימינו - אסור לאכול פירות רבעי אפילו בירושלים ולכן פודים אותם (אפילו כשוויים רב) - על פרוטה (כמטבע כרצוי כ-20 אג').

ואם המטבע שווה כמה פרוטות ניתן לפדות עליו מספר פעמים כמספר הפרוטות שהוא שווה. מכיוון שאפשר לפדות פירות רבעי רק לאחר שנקטפו, ומאחר ובכל עץ יש מספר פירות גדול שנתלשים לא באותו היום אלא במספר פעמים יש המייחדים מטבע של 5 ₪ (שיספיק למספר רב של קטיפות). הפירות הנפדים והמטבע שעליו פודים אותם, אינם צריכים להיות באותו מקום וגם האדם הפודה אינו צריך להיות סמוך להם, לא לפירות ולא למטבע. אך באמירת הפדיון צריך לציין אלו פירות יהיו מחוללים על איזה מטבע. מי שפודה פירות שלו על מטבע שלו מוסיף חומש, דהיינו שפודה במטבעות השוות ב-25% יותר מערך הפירות. **פירות רבעי - פטורים מהפרשת תרומות ומעשרות.** מי שיש לו נטיעות של ערלה או של נטע רבעי - עליו להציב שלט שעליו כתוב שהפירות הם של ערלה ואסורים בהנאה, או של רבעי ואסורים בלא פדיון. פירות שהם ספק נטע רבעי - חובה לפדות בלי ברכה ולהפריש תרומות ומעשרות בלא ברכה.

### נוסח פדיון נטע רבעי

יש לתלוש את הפירות מהעץ. לייחד בכל פעם מטבע ה"שוה פרוטה אחת" ולברך: "ברוך אתה ה' אלו-הינו מלך העולם אשר קדשנו במצוותיו וציוונו על פדיון רבעי".

ולאחר הברכה לומר:

**הפירות שנתלשו היום והם נטע רבעי**

**יהיו פדויים הם וחומשם על שווה פרוטה, במטבע שבידי שייחדתי.**

שבת שלום, מיכאל.

## שבת פרשת תרומה – שקלים – ר"ח אדר

17:04 - הדלקת נרות

17:24 - מנחה, קבלת שבת



'פניני שבת נקבלה' – דרשה קצרה בהלכה

ערבית

'ח"י רגעים' - שיעור תלמוד קהילתי ב'מסכת ברכות' (18 דקות)

8:00 - שחרית, דרשה, מוסף.

'טוב ללמוד' – לימוד קהילתי קצר **ספר מסילת ישרים** בבית הכנסת (17 דקות)

10:30 – תפילת ילדים בבית המדרש

10:40 - 'האיש והאגדה' - קידוש ושיעור לכיתות ד'-ו' בבית הרב מיכאל

13:00 - מנחה



**16:45** - 'ממתק לשבת' – שיעור של הרב לילדים (גן - ג')

**17:00** - קריאת תהלים לנשים – בית המדרש

**17:00** - מנחה

17:25 – שיעור ה'דף היומי'

18:11 - צאת שבת - בית הכנסת / שטיבל

### ימי חול

5:16 - זמן טלית ותפילין | 6:01 – הנץ החמה | 8:55 - סוף זמן ק"ש

6:00 - שחרית



8:00 - שחרית

17:00 - מנחה (שקיעה בשעה 17:35)

18:45 - ה'שיעור היומי' - בית המדרש (ימים א-ד)

19:15 - ערבית

**17:30** - מנחה וערבית – בשטיבל (יש לשוב ולומר ק"ש לאחר צאת הכוכבים ב-17:54)

20:45 - שיעור 'הדף היומי'

בסיום כל תפילה נאמר  
פרק תהלים (ק"ל) "ממעמקים קראתוך"  
ותחזינת "אחינו כל בית ישראל"

שבוע טוב ומבורך - ועדת בית הכנסת

משנכנס אדר מרבין בשמחה



## פרידה מהבית

ביום חמישי, 20.2.2025, כ"ב בשבט, נפרדנו מהבית בשלוחות.

כך יצא.

עברה כמעט חצי שנה מאז שאמא שלנו נשמה את נשימתה האחרונה. אנחנו המשכנו לבוא לשלוחות אחת לשבוע שבועיים. לכאורה באנו כדי לפנות את הבית. למעשה, באנו להיפרד.

בהתחלה רק הסתכלנו, בדקנו, הזזנו ממקום למקום. אחר כך חילקנו לארגזים, חלק לשמור, חלק למסור, חלק לבדוק שוב. פתאום מצאתי את עצמי מביאה אל"י הביתה דברים שלא חיבבתי כלל, ורק עכשיו הבנתי שהם חלק ממני.

אני נולדתי שבעים וארבע שנים לפני שאמא שלי נפטרה. רוב החלומות שאני חולמת, מתרחשים בשלוחות. לא זו של היום, בשלוחות של פעם, עם המדרכה הקופצת, המדרכה החלקה, חדר האוכל הישן והמטבח, חדר ירקות, הדשא של חדר האוכל שכל הדברים החשובים התרחשו בו, הדשאים הנרחבים בין הבתים, החורשה המקיפה את הקיבוץ, דרך העפר שמפרידה בין הבתים לחורשה, צריפי הנח"ל, העצים והשיחים, מועדון הנח"ל, הידיים השחורות מהתותים שקטפנו על יד הלול, צריף תרבות, בריכת אגירה, מחסן חצר, קבוצת יק"ש ("הגדולים"), האנשים שרובם כבר אינם, ועוד ועוד.

על אף שגדלנו בלינה משותפת, ובמשפחה של שני אנשים שהיו מחויבים באופן מוחלט לעבודה ולקבוצה, קראנו וגם הרגשנו שהמקום בו גרו ההורים הוא **הבית שלנו**.

בהתחלה זה היה החדר הקיצוני מצד שמאל בבית שמונה, שאול ואני. אני זוכרת את אבא שלי בא לקראתי כשבאתי מהגן לבד, וליד הפיקוס הקדוש, שלפני הבית, מספר לי שנולד לי אח חדש, דוד. כשאתי נולד, עדיין "גרנו" בבית שמונה, חדר אחד, שירותים ומקלחת משותפים לארבע משפחות. אחר כך זו הייתה הדירה הראשונה מצד ימין באשכול הקרוב לבית שמונה, שם, בדשא מאחורי הבית, שהיה קרוב למקלחת הציבורית, חגגו לי בת מצווה. לפני הבית הייתה החורשה. אני זוכרת את עצמי יושבת על המדרגות, שקט של שבת, אוויר לוהט ועורב קורא בראש האקליפטוס, לפני הבית. משם עברנו לשיכון ותיקים, קרוב לשביל לבית הכנסת, כבר כל החמישה. שם היינו בונים סוכה משותפת עם משפחות ערמון, סמסון ודויטש.

שם התחתנתי וגם חגגנו את בר המצווה של ישי, בזמן מלחמת יום כיפור. נדמה לי שבשנת 1977, עברו ההורים לבית הנוכחי, הבית ממנו נאלצנו להיפרד עכשיו. בבית הזה הסכימו ההורים בפעם הראשונה לקיים את ליל הסדר לא בחדר האוכל כשבאתי עם הנכד הראשון לפסח.

בבית הזה היו לנו שיחות נפש ושיחות סתם. היו שנים של קייטנת סבתא (שגם סבא נטל בה חלק) בקיץ, היו שנים של שמחה ושנים של כאב, שנים בהן השתנו מאוד פני הקבוצה, והיו השנים האחרונות, שנים של הזדקנות ופרידות.

אני עצמי לא גרה בשלוחות כבר מ-1973. לעזוב קראו לזה, אבל שלוחות זו, שאני מדברת עליה, אני לא עזבתי אותה והיא לא עזבה אותי אף פעם. היא גם לא תעזוב, היא חלק ממני, כמו שאבא ואמא לא עוזבים, גם כשהם עוזבים.

העובדה שהיו לי כל כך הרבה שנים (יותר מחמישים) לבוא לשלוחות, תחילה עם נכדים, אחר כך עם נינים, ולבסוף, בתכיפות רבה, לטפל בהורים, אפשרה לי לצבור עוד ועוד שכבות של האני שניבנה והולך כל הזמן, לא להיפרד.

להמשיך להלך בשבילים, לשים לב לעצים חדשים, לשינויים, וכל הזמן להזכיר לעצמי איפה עמד כל בית שאינו קיים היום, מי אלה שהיו פה, מה הם אמרו ומה עשו. אלה לא זיכרונות טובים או רעים, אלה הזיכרונות שהם אני.

לכן היה, ועדיין, כל כך קשה לעשות את מעשה הפרידה הזה, אתמול, לנעול את דלת הבית, ללכת לאוטו, להתניע ולצאת.

הפעם זה באמת לעזוב.

אני מרגישה אסירת תודה לאנשים שהקימו את שלוחות, הקימו את הבית הזה, ממנו נפרדנו אתמול.

**שלומית - נכתב גם בשם של שאול, דוד ואיתי דיסון.**

## בית דורות

ביום שני, ג' אדר (3/3), בשעה 10:15, תתקיים שיחה עם דותן רוטמן, נכדם של דבורה ז"ל ויהודה שיבדל"א צונץ.  
נושא השיחה: "אלביט, מצוינות ישראלית כחול לבן". השיחה תתקיים בבית דורות.

יפה ו.



## מידע תרבות

**מפגש קהילה ועסקים בגיזרונים** - בשישי האחרון נפגשנו במפעל הגיזרונים לסיור ושיחה עם עמית רצאבי המנכ"ל. עמית הוביל אותנו לסיור בתוך המפעל, בו התחלנו בחדר הקבלה והעיבוד של הירקות השונים בהם גזר, ברוקולי וכרובית. משם המשכנו לאזור האריזה ולמדנו על תנאי האריזה הקפדניים בהם אריזות המוצרים השונים עומדים, וזאת על מנת להוציא מוצר איכותי שעומד בכל התקנים המחמירים. בחדר האוכל של הגזר שמענו סקירה מקיפה על המצב הכלכלי של הגיזרונים, וכן על מצב שוק הירקות הטריים. לסיום התרשמנו מתוכניות הפיתוח וההתרחבות של המפעל בשנים הקרובות. תודה לעמית ולגיזרונים על הסיור והאירוח במפעל. הגיזרונים תופסים מקום מוביל במגזר העסקי בשלוחות ונכון להכיר את הנעשה במקום.

**אירועי פורים** - שבוע הפורים יפתח ביום רביעי, י"ב באדר (12.3), באירוע טיש חגיגי מתובל בדברים הפותחים את הלב והראש, וביום חמישי למנה המרכזית -



**טקסי יום הזיכרון לשואה ולגבורה ולחללי מערכות ישראל** -

בעוד קצת יותר מחודשיים נתכנס לקיום טקסי יום הזיכרון לשואה ולגבורה ולחללי מערכות ישראל. אם יש מישהו שמעוניין לקחת על עצמן את הובלת אחד הטקסים, תבוא עליו הברכה. וכרגיל נשמח לשמוע מכם על כל רעיון, יוזמה או אף ביקורת בונה. התרבות היא שלנו ובשבילנו ורק מתוך עבודה משותפת נעשה ונצליח!

בטי, ערן, הדר ושמיר.



## 60 + חיבור רב דורי

**הרצאה שנדחתה** עם רותם אורג (ושינגטון אקספרס) בנושא הממשל החדש-ישן באמריקה, הבשורה שלו לישראל ועוד - **תתקיים ב-10/3/2025, יום שני, י' באדר. בית דורות, בשעה 20:30.**

**אהבתם את זיכרון? הגיע הזמן לבני ברק** - אז אחרי יום טיול מעניין בזיכרון יעקב, נצא לטיול לילה בבני ברק ביום חמישי, ונתחבר לעולם מיוחד. טשולנט, חלות וכל מה שביניהם. בקרוב נפרסם פרטים מדויקים עם הרשמה מסודרת. לאחר שנסיים את חג הפורים, לא נשאיר אתכם צמאים. בעז"ה נקיים סדנה ייחודית, עם אלכוהול אבל לא רק. פרטים בהמשך.

שבת שלום, אורן.



כמה שמות של ילדים במערכת משמעות  
פ"ש שלוחות  
היא שמחה



בני עקיבא  
שמו לבו  
שעו בשמחה  
מפקד 16:45  
מנחה ופעולות 17:00



מִשְׁכַּן מְפֹאָר

בְּפֶרֶט הַשָּׁבָע, "תְּרוּמָה", ה' אומר לְמִשֶּׁה אֵיךְ לְבִנוֹת אֶת הַמִּשְׁכָּן וּמֵאֵלֶּיךָ חֲנֻמָּה לְעִשׂוֹת אוֹתוֹ. הַמִּשְׁכָּן שֶׁנִּשְׁלַח בְּנֵי יִשְׂרָאֵל בְּמִדְבַר הַיָּה  
מֵאֵד מְפֹאָר וְאֵד יָפָה וְנִעְלָה מִחֲנֻמֵּי יְקָרִים, כְּמוֹ לְחַשְׁלֵל: זָהָב, כֶּסֶף וְאֲבָנִים יְקָרוֹת. מִדּוּעַ חָשַׁב שֶׁהַמִּשְׁכָּן וּבֵית הַמִּקְדָּשׁ יִהְיוּ מְפֹאָרִים?  
יְלָדִים, הֲאִם רֵאִיתֶם פֶּעַם בְּתֵי כְּנֶסֶת יְפִסִּי? אֵלֶּיךָ הַכְּנֶסֶת שֶׁלְכֶם הוּא מְפֹאָר וְיָפָה בְּמִיחָד? כִּי אֲנִי אֲנֻחֵנוּ בְּיָמֵינוּ לֵה, לְתַפְלָה אוֹ  
לְהַקְרִיב לְתַפְלָה - אֲנֻחֵנוּ רֹצִים שֶׁהָיָה יָפָה וְנָאֵה, כִּי כִכָּה אֲנֻחֵנוּ נוֹתְנִים כְּבוֹד לֵה, וְיִרְאִים לֹא שֶׁאֲנֻחֵנוּ רֹצִים לְקַיֵּם אֶת הַמְצֻוֹת. לְכֵן  
הַמִּשְׁכָּן הָיָה כָּל כֶּךָ מְפֹאָר. בְּנֵי יִשְׂרָאֵל כָּל כֶּךָ רָצוּ לְתַת כֶּסֶף וְזָהָב וְכָל מֵה שֶׁצָּרִיךְ לְמִשְׁכָּן, עַד שֶׁהָיָה צָרִיךְ לֹמַר לָהֶם יִמְסְפִיק, לֹא צָרִיךְ  
יִתְרוֹ! כֶּךָ גַם אֲנֻחֵנוּ נִלְמַד לְקַיֵּם מְצֻוֹת וּמְצִיטִים טוֹבִים, בְּאַהֲבָה וּבְשִׂמְחָה.

כיתת נחליאלי ויסעור  
(א'-ב')

כיתת נחליאלי וכיתת יסעור יפייים שלנו,  
שבת שלום!  
עוד שבוע כיפי נגמר  
והנה מה שעשינו בו-  
ביום שלישי הכנו עם כיתה ב דגלים בשביל המירוץ ביום  
שישי, יצא מהמם!!  
לקחנו חלק עם כיתה א בהצבעה לקראת השם החדש,  
ביום חמישי התכוננו במרץ למירוץ עם תרגילי כושר ריצה  
ויוגה וביום שישי יצאנו למירוץ המדובר.  
התרגשנו ביחד עם כיתה א בקבלתם את השם "יסעור"  
אנחנו מאחלות להן שכמו הציפור (והמסוק) יעמדו בכל אתגר  
שיבוא.  
הייתם אלופים מאוד, נהנו איתכם  
מחכות כבר לשבוע הבא  
תמר והדרן!

נוער

נוער אהובים!  
השבוע הכנו עוגיות לנוער עין הנציב כדי להביע תמיכה בהם  
לאור האירועים המצערם האחרונים שקרו שם, שנזכה תמיד  
להיות בצד הנותן.  
ביום שישי היה לנו מסע בשביל השם בו ליוונו את כיתה א לקבלת  
השם החדש שלה, היה כיף לראות את מי שהגיע.  
מחכות לכם בחודש הבא לחודש שמח במוחך  
אוהבות הדר, יערה, נעה וציפי

בני עקיבא

חניכים אהובים, ה' עמכם! איזה שבוע ועידה מטורף היה לנו!  
למי שפספס - השנה היא שנת ועידה בבני עקיבא, שנה שבה התנועה  
כולה מתכנסת לחשוב ולתכנן את המשך דרכנו. בשבועיים האחרונים  
עשינו ועידה גם כאן בסניף שלנו (במקביל לוועידות בשאר הסניפים בבני  
עקיבא), שהתחילה בוועידת מדריכים וועידת חב"ב והגיעה לשיא בוועידה  
סניפית מרגשת ועוצמתית בה קיבלנו החלטות משמעותיות לשנים  
הקרובות בסניף. המדריכים והחב"ב עבדו במרץ על הצעות ותכנונים לפי  
3 נושאים: עם ישראל, תורה, ועשייה. הם עברו תהליך חשיבה שכלל בין  
היתר שיחות עם הרב מיכאל ועם רועי, הציעו הצעות שונות, בחרו את  
ההצעות המתאימות ביותר והביאו אותן בפני הוועידה הסניפית, בה כל  
החניכים הצביעו - בעד או נגד. כל הצעה שקיבלה רוב התקבלה והפכה  
להחלטה שתשפיע על הסניף בשנים הקרובות, וכולנו - חניכים ומדריכים  
וקומונרית - מחוייבים לה ומגוייסיים לפעול למימושה. קיבלנו החלטות  
מדהימות, כל הכבוד לכל מי שבא, הצביע והשפיע!  
אוהבים, רוני והמדריכים.



כיתות זמיר, עגור  
(ג'-ד')

כיתות ג'-ד' המדהימים!  
עוד שבוע של כיף הגיע לסיומו!  
עברנו פעילות בנושא "אצלנו בחצר",  
למדנו והבנו ביחד כמה חשוב לכבד אחד את השני וליהנות  
במגרש, במחנה ובזמן הגמיש וכמה החברות שלנו חשובה  
יותר מהניצחון במשחק, על אף המורכבות אנחנו מקוות  
שנצליח ליישם.  
בחמישי המשכנו את הפעילות "אצלנו בחצר", וחתמנו  
ביחד על התחייבות שאנחנו מתנהגים בברות וחברות  
בזמן המשחק בבית ילדים!  
ביום שישי הכנו ואפינו חלות טעימות לכבוד שבת ולקחנו  
אותן איתנו הביתה, איזה כיף!!  
אנחנו אוהבות אתכם מאוד ומקוות שיחד נצליח ליצור  
אווירה טובה וסביבה אוהבת ומכבדת בבית הילדים.  
שבת שלום! זהר ושנה!

כיתות דוכיפת, עיט  
(ה'-ו')

ה-ו היקרים,  
ביום שישי יצאנו למירוץ בשביל השם לכבוד כיתה א'  
ושמה החדש.  
ביום שלישי אצלנו בבית ילדים הייתה אירה מאוד לא  
טובה, לא מכבדת ולא מאפשרת ולכן אין לנו מה לכתוב  
מעבר.  
מלבד שכרגע עד להודעה חדשה אין מגרש.  
יש לנו דרך ארוכה לעבור יחד כדי להצליח להגיע לכמה  
יעדים:  
1. גיבוש בין הבנות לבנים  
2. גיבוש בין הבנים לבנים  
3. גיבוש בין הבנות לבנות  
4. להצליח להעביר פעילות עם חלוקה לקבוצות בלי  
דרמות. זו פעילות של שעה!!! לא יותר ולא חתונה!  
5. לדבר בשפה מצמיחה ולא מורידה. לקרר ולא לחמם  
מצבים.  
6. להצליח להנות מדברים אחרים חוץ מהמגרש בזמן  
גמיש.  
הלוואי ותחשבו על הדברים ותגיעו עם רצון לשיפור  
ושינוי.  
אוהבות ותמיד כאן בשבילכם  
יערה ובטי.

מהנעשה בחינוך

עוד שבוע של טוב ועשיה עבר עלינו ב"ה  
השבוע נפתח בסימן הוועידה של תנועת בני עקיבא שהתקיימה גם אצלנו. מרגש היה לראות את המדריכים והחניכים  
בהובלת רוני הקומונרית האלופה לוקחים חלק בדיונים, הצעות ובהצבעות ובעיקר ברצון להיות שותפים בפעילות  
התנועה בקיבוץ.  
השבוע אירחנו אצלנו גם את פרום מדריכי הנוער של המועצה לבוקר של למידה ומפגש עם הקיבוצים והיישובים  
השונים, יצרת בנק רעיונות והרחבת סל הכלים של המדריכות. תודה לנועה ויערה (ולתיכון) על האירוח במועדון!  
ביום שישי יצאנו למרוץ "בשביל השם" כל ילד ילדה, נער ונערה קיבלו מדבקה עם מספר וציפור בהתאם לכיתה  
שלהם שייצג אותם במהלך המירוץ ויחד עם דגלים ואביזרים נוספים יצאנו למסלול ריצה שבסופו הכרזנו על שם הכיתה  
החדשה - יסעור. אנחנו מאחלים לכיתה א' שכמו הציפור ועם ישראל ידעו לעמוד איתנים בסופות ובסערות, באתגרים  
ובהזדמנויות שעוד יגיעו. ברוכים הבאים יסעורים!  
שימו לב! השבוע נשלחו בקבוצות הוואטסאפ לוחות חודש אדר, אנחנו לקראת חודש רווי אירועים, שווה לעקוב.  
שהיו ימים טובים ומשמחים, שבת שלום! רועי

# החלטות הועידה



## בני עקיבא שלוחות תשפ"ה



### סניקים לחיילים

אנו חניכי סניף שלוחות מעריכים את חיילי צה"ל ורוצים לפרגן להם, לכן אנחנו מחליטים כל י"ז באייר (יום הקמת צה"ל) ללכת לתחנות רכבת באזור וולחלק שי לחיילים הגיבורים ששומרים עלינו. אנחנו מקווים שההחלטה הזו תראה לחיילים שאנחנו מעריכים אותם, ותחבר אותנו בעורף לחיילים בחזית. בתפילה לשלום במהרה.

ועדת עשייה

### טיול זהות סניפי



אנחנו חניכי סניף שלוחות רוצים להתחבר יותר לשורשים ולארץ שלנו, לכן כל שנה בראש חודש סיוון נצא לטיול רגלי באזור בליווי אדם שיספר לנו על מורשת הארץ והשורשים. אנחנו מקווים שהחלטה זו תגבש אותנו ותחבר אותנו יותר לזהות שלנו ולשורשים שלנו

ועדת עם-ישראל

### חיבור לרב

אנו רואים חשיבות גדולה בתורה ובקשר עם דמויות תורניות משמעותיות. אנו קוראים לקומונרית ולמדריכים ליצור שיתופי פעולה עם הרב, למשל סביב החגים והמנים חשובים בלוח השנה, ומערכי פעולות משמעותיים. אנחנו מקווים שהקריאה תחבר בין התורה לחיים שלנו.

ועדת תורה



### משלוחי חנות למשפחות שכולות

אנחנו חניכי סניף שלוחות מעריכים את המשפחות השכולות וחשוב לנו להיות איתן בצער. לכן נכין ונחלק משלוחי מנות עם מכתב אישי בפורים, למשפחות שכולות בקיבוץ. אנחנו מקווים שההחלטה הזו תעביר את התמיכה שלנו במשפחות השכולות

ועדת עם-ישראל

### חיזוק החבנה

בתחילת השנה ב"ה חנכנו מבנה חדש לסניף. אנחנו רוצים שהוא יהיה המרכז של הפעילות של בני עקיבא, ולכן נקים ועדה שתהיה אחראית על שיפוץ הסניף=תהפוך אותו למקום נעים יותר ותסדר מקום לפעילות גם לידו.



הצעה פרטית



### תפילה לשלום החטופים

לנו, חניכי סניף שלוחות, חשוב להתחבר למציאות שעם ישראל שרוי בה מתחילת המלחמה. לכן נפתח כל מפקד בפרק תהלים ונסיים אותו בשירת "אחינו". אנחנו מקווים להתחזק ולחזק את עם ישראל דרך התפילה, ויהי רצון שישמעו תפילותינו.

ועדת תורה

### חתיכות לזכר הנופלים

חשוב לנו לזכור את החיילים שבזכותם אנחנו חיים פה, ולזאוג שלא ישכחו אותם. לכן החלטנו שחודש אייר הוא חודש ההזכרה של הנופלים ובו כל שבט יבשל מתכון של נופל במלחמה ויעשה לימוד לזכרו, פעולת זיכרון בדרך שונה. אנחנו רוצים שההחלטה הזו תחבר אותנו לנופלים הגיבורים.

ועדת עשייה



"גדולים חולמים חלומות והופכים חלומות למציאות"  
אלה ההחלטות שקיבלנו בוועידה הסניפית בבני עקיבא השבוע,  
ברוב קולות של חניכים ומדריכים שבאו להצביע!



עם ישראל. תורה. עשייה.



מהמרפאה

שעות פתיחת המרפאה בשבוע של - 2-7.3

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת אחות	בדיקות דם	
	8:00-9:00		10:00-12:30	7:30-8:10	א'
	8:00-9:00	11:30-14:00	10:00-15:00	7:00-8:10	ב'
7:30-11:30 (בתאום עם אורה)			13:30-15:30		ג'
		13:30-16:00	10:00-12:30 13:00-17:00	7:30-8:10	ד'
	8:00-9:00		8:30-12:30	7:00-8:10	ה'
		8:30-10:30	8:30-12:30		ו'

שבת שלום - חגית ו.

תושבי *שלוחות היקרים*מנהלת השכרות  
**מבנים***מזמינה אתכם לזכר הסברה ושימור*מתי? יום רביעי הבא 5/3  
20:30 בבית דורות

בתכנית:

הצגת מטרות הענף  
סקירת העבר, ההווה והעתיד  
מענה לשאלות*היו שותפים. בואו בשלוחה.*גם השנה קיים בנו הרצון להיות שותפים לנתינה הרבה שמתרחשת  
בעם ישראל.

אנו מזמינים את כולם להשתתף במבצע

**"מחנות לאביונים- משלוחות בלב אוהב"**

כל אחד יוכל לבחור את הסכום המתאים לו למתנות לאביונים.

התרומה הקבוצתית תחולק לנזקקים בחג פורים

בבית שאן והסביבה ע"י הרב מיכאל וצוות הצדקה, כמו בכל שנה.

דרך הקישור בטלפון או במחשב, (או בדף מודפס)  
ניתן לבחור את סכום התרומה אותו מעוניינים לתרום לצדקה (מתנות לאביונים).

אנא השיבו עד ב" אדר תשפ"ה, ה-2/3/2025.

**בתפילה להחלמת הפצועים ולהחזרת החטופים!**

תודה רבה ושתמיד נהיה בצד הנותנים....

הצוות - רותי פרס, ג'ודי שניידר ואילנה מאירפלד

ניתן לקחת דף מתיבת הדואר של אילנה ולהחזירו לאותו תא הדואר.





## מהמזכירות

המזכירות התכנסה לישיבה ביום חמישי 20.2.2025

בסדר היום עלו הנושאים הבאים:

**תקציב קהילה** - דודו סקר את תקציב הקהילה באופן כללי, והעלה מספר נקודות מאתגרות במיוחד. התקציב ללא עודפים, ומחייב התנהלות זהירה וקפדנית. בהתאם להמלצת הנהלת הקהילה, לא תהיה עלייה באגרות (גם לא הצמדה למדד). בהמשך להמלצת הנהלת הקהילה לא לגבות מס איזון מחברים, ולייעד כ 300 א' ש' מכספי ההעברה מהעסקים על מנת לכסות את ההוצאה המתוכננת של כ 300 א' ש' של מס האיזון, הוחלט להעביר את כל סעיפי ההוצאה של מס איזון לתוך תקציב הקהילה, ובמקביל, להשאיר בתקציב הקהילה את מלא הסכום של ההעברה מהעסקים (1.6 מ' ש' + הצמדה). הדבר חוסך ניהול נפרד של שני תקציבים, ויביא גם לניהול נכון יותר של סעיפי מס האיזון. בדיון עלה נושא התשלום לתנועת הקיבוץ הדתי. הוסכם שצריך לפעול להקטנת התשלום. הוחלט להעביר את התקציב לאישור האסיפה.

**כספי עזבון זהבה בן זאב ז"ל** - בישיבה שהתקיימה ב 5.12.24 הוצגו מספר הצעות לשימוש בכספי העיזבון. המזכירות ביקשה מהצוות שעסק בנושא (מנהל קהילה, יוסי קנר, שושנה סטולפנר ואתי רביץ) לבחון חלק מההצעות. הצוות חזר עם רשימה מעודכנת: החלפת מיזוג אויר בבית הכנסת - 120,000 ש'. 8 פינות ישיבה ברחבי הקיבוץ - 80,000 ש'. יבוצע בתיאום עם ועדת תכנון מבחינת המיקומים וסוג הספסל. סידור נגישות לבית הכנסת - 60,000 ש'. יבוצע בתיאום עם ועדת תכנון. מערכת הגברה ברחבת בית הכנסת (חברת קדישא) - 10,000 ש'. ציוד לבית דורות - 30,000 ש'. סה"כ 300,000 ש', כאשר נותר עדיין עודף של כ 70,000 ש' לדברים נוספים. המזכירות אישרה את הרשימה. הוחלט גם שיש לוודא הנצחה ראויה לזהבה ז"ל במסגרת ביצוע הפרויקטים. הביצוע באחריות מנהל הקהילה.

**אישור נוהל הקמת הנהלות לענפי המשק** - כחלק מהסדרה של היחסים הפיננסיים והניהוליים בין תאגידי וענפי המשק, המובלת ע"י הנהלה כלכלית, הוצג נוהל להקמת הנהלות לענפי ותאגידי המשק. הנוהל הוכן ע"י הנהלה כלכלית, והמזכירות היא הגוף המוסמך לאשר אותו. התקיים דיון והנוהל אושר ע"י המזכירות. הנוהל יועלה לקהילנט.

**צוות לאיתור יו"ר קיבוץ** - שי מסיים קדנציה במאי, ומאחר והגדיר מראש שהוא בא לקדנציה אחת, זה הזמן להתחיל לחפש, ולצורך כך הוחלט להקים צוות איתור. הרכב הצוות הוא: מנהלת מש"א (ג'נט), נציג נוסף מצוות מש"א (רפי אלון), נציגת הנהלה כלכלית (עליזה ברקאי), נציג המזכירות (אורן גל) ונציג ציבור (יהודה אריאל). המזכירות אישרה את הרכב הצוות, ומאחלת לו הצלחה.

**עדכונים** - דווח על תוכנית להסבת חדר יו"ר לחדר ישיבות; עלתה בקשה לקיים דיון במזכירות בנושא חדר האוכל.

נמסר עדכון מרותם לגבי עיצום כספי בנושא של שאיבת מים ללא הרשאה. **יורם.**



**סיכום מאסיפת חברים שהתקיימה ביום שני, כ"ז שבט (25.2)**

**אישור תקציב הנהלת קהילה לשנת 2025** - אישור באסיפה, הוצג ע"י דודו פישר ועמית פרץ. סוכם, כי הנהלת קהילה תיבחן שוב את נושא אופן הפעלת ענף הנוי. התקציב אושר.

**נציגי ציבור בהנהלת הקהילה** - אישור העברה לקלפי, הוצג ע"י ג'נט. המועמדים: חגית וקסמן, ג'ודי פולסטר, שמיר חייקין, ערן ליס. ההצעה אושרה להעברה לקלפי.

**אישור קליטת גרעין צבר** - אישור באסיפה, הוצג ע"י דניאל כץ. הוצגה הצעה לאסטרטגיית הקליטה כפי שגובשה ע"י צוות ייעודי ונתמכת ע"י וועד ההנהלה. התקיים דיון. ההצעה אושרה. **רפי.**



## משולחנו של מנהל הקהילה

אבקש לעדכן במספר נושאים העומדים בסדר היום של הקהילה.

**תקציב הקהילה:** ביום שלישי אושר תקציב הקהילה לשנת 2025. ניהול תקציב הקהילה בקיבוץ הוא אתגר מתמשך הדורש תכנון קפדני, גמישות והתאמות למציאות המשתנה. ניהול נכון של התקציב מחייב מציאת איזון בין הרצונות והצרכים של החברים לבין היכולות הכלכליות הנגזרות מהתקציב שאושר.

האסיפה החליטה להחזיר לדין נוסף בהנהלת הקהילה את אופן הפעלת הנוי בקיבוץ. בימים הקרובים נבחן שוב את הנושא מכל היבטיו ונפרסם את ההחלטה שתתקבל. תקציב הקהילה כפי שאושר הינו הדוק ביותר עם כמעט חוסר גמישות לשינויים והסטות תקציביות. נפעל יחד עם כל ענפי הקהילה והוועדות לשמירה ועמידה במסגרות התקציב כפי שאושרו. בתקווה לימי שגרה ושקט.

**מימוש ירושת זהבה בן זאב -** כידוע הקיבוץ הינו חלק מהמוטבים של ירושת זהבה בן זאב, על מנת לממש את רוח צוואתה, הוקם צוות חשיבה שחברים בו (שושנה סטולפנר, רביץ אתי, יוסי קנר). הצוות המליץ על מספר אפשרויות למימוש הירושה, ולאחר דיון במזכירות ההצעות אושרו.

- החלפה ושדרוג מערכת המיזוג בבית הכנסת.
- שיפור הנגישות לבית הכנסת.
- פינות ישיבה ברחבי הקיבוץ.
- מערכת הגברה לשימוש חברת קדישא.
- שימושים שונים בבית דורות.

בימים הקרובים נתחיל בהחלפת המיזוג בבית הכנסת ונזכה כולנו למערכת מיזוג חדשה ומותאמת עד חג הפסח הבא עלינו לטובה.

**חדר האוכל -** בימים האחרונים ניתן לחלוף ליד חדר האוכל ולראות "ציורי גרפיטי" על קירות הבטון החשופים. זו השלב השני בביצוע איטום חדר האוכל. לצערנו חזיתות הבטון של חדר האוכל ניזוקו מאתני הטבע הרטיבות הגיעה עד לברזלים והקורוזיה ניפחה את הבטון. המשמעות לכך שישנה חדירה של מים גם מהחזיתות אל מבנה חדר האוכל. הסימונים הם כל אותם הנקודות בהם יש צורך לבצע טיפול ולאטום אותם. את אופן הביצוע, ההנחיות והחומרים הרלוונטיים לטיפול אנו מקבלים מיועץ האיטום המלווה את הפרויקט. בסיום העבודות מבנה חדר האוכל יהא אטום לכניסת מים, ונקבל אחריות על העבודות לעשר השנים הבאות.

**המכבסה -** על מנת לאפשר את פעילות המכבסה לחברים, סיימנו השבוע את הפעולות הפיזיות הכרוכות בצמצום הוצאות המכבסה.

- מחסן הבגדים פונה ומדפי הבגדים הועברו וסודרו מחדש בחדר המכונות.
- החזרנו מכונת כביסה ויבשן לחברה המשכירה לנו את המכונות.
- התאמנו את מבנה המחסן בליווי חגית פרלשטיין לצרכים המתבקשים מהעבודה במקום.

### לפיכך החל מחודש מרץ יעלו מחירי השימוש במכבסה בהתאם:

- חברים, תושבים, שלפים - 8.25 ₪ לק"ג
- ענפי הקהילה - 8.78 ₪ לק"ג
- ענפי העסקים - 10.80 ₪ לק"ג

במהלך שלושת החודשים הבאים אנו נבחן את פעילות המכבסה ובחודש יוני אפרסם סיכום של הפעילות בתקווה שהמהלך יביא לאיזון תקציבי שיאפשר את המשך הפעלת המכבסה.

**גרעין צבר -** אישור גרעין צבר באסיפה ברוב כה גדול הוא תעודת כבוד לחברים. זהו פרויקט קהילתי חשוב במעלה בו אנו לוקחים חלק בחיבור חברי הגרעין העולים מהתפוצות לבית, משפחה, ושייכות למדינה. הצלחת הפרויקט תלויה רק בנו הקהילה, בהתגייסות ובפתיחת ביתנו וליבנו לחברי הגרעין. תודה לדניאל כץ על המסירות וההשקעה להבאת הנושא לסדר היום הקהילתי. אני מאמין באמונה שלמה שנוכל כקהילה להתגאות בכך, ולהוביל יחד את קליטתם והרגשתם של חברי הגרעין כשלוחות בית עבורם.

**שבת - שלום - דודו.**



**שבת - שלום  
חודש - טוב**



**משנכס אדר מרבין בשמחה**